
UCHWAŁA NR XII/85/2025 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

 

w sprawie przejęcia zarządzania odcinkiem wojewódzkiej drogi publicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Miasta Rypin przejmuje prowadzenie zadania publicznego zarządzania drogą 

wojewódzką nr 563 Rypin – Żuromin - Mława na odcinku od km 1+244 do km 2+048 w 

zakresie realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 na odcinku od km 

1+244 km do 2+048 w zakresie wykonania drogi dla pieszych i rowerów i drogi dla rowerów”.  

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną w 

porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miasta Rypin a Województwem Kujawsko-

Pomorskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Rypin 

 

Jarosław Nowatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Gmina Miasta Rypin zleciła opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 na odcinku od km 1+244 km do 2+048 w zakresie 

wykonania drogi dla pieszych i rowerów i drogi dla rowerów”. Gmina zamierza ubiegać się o 

dofinansowanie zadania ze środków UE w ramach konkursów ogłaszanych w roku 2025.   

Dlatego też do dokonania zgłoszenia robót, uczestnictwa w konkursie i późniejszej 

realizacji niezbędne jest zawarcie porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim do 

czego koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały dotyczącej zarządzania drogą wojewódzką 

nr 563 Rypin – Żuromin - Mława na odcinku od km 1+244 do km 2+048 w zakresie realizacji 

zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 na odcinku od km 1+244 km do 2+048 

w zakresie wykonania drogi dla pieszych i rowerów i drogi dla rowerów”. 

 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/85/2025 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

 


		2025-02-27T12:27:15+0100




